

Warszawa, dnia 27 maja 2014r.

Fundacja Małych i Średnich Przedsiębiorstw z siedzibą w Warszawie
ul. Smocza 27, 01-048 Warszawa – NIP: 527 10 46 011
Tel.: +48 (22) 838 02 61 Fax: +48 (22) 838 02 61
Strona internetowa www.fund.org.pl.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: grupowe ubezpieczenie zdrowotne pracowników Fundacji Małych i Średnich Przedsiębiorstw i Mazowieckiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości oraz członków ich rodzin - ZP/PN/2/2014

W związku z wpłynięciem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Fundacja Małych i Średnich Przedsiębiorstw działając na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W załączniku nr 2 szczegółowi opis przedmiotu zamówienia w punkcie 7 Obowiązki Wykonawcy podpunkt 4 wskazują Państwo by zapewnione były wizyty domowe w dni powszednie w godzinach otwarcia placówek, jednocześnie dalej w punkcie 8 Zakres Ubezpieczenia wizyty domowe nie występują. Oznacza to zatem że wizyty domowe powinny być dostępne w pakiecie czy nie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby wizyty domowe były w Zakresie Ubezpieczenia.

Pytanie 2:

W załączniku nr 2 szczegółowi opis przedmiotu zamówienia w punkcie 8 Zakres Ubezpieczenia podpunkcie 2 Nielimitowane konsultacje lekarskie specjalistyczne występuje konsultacja lekarza medycyny pracy. Czy pakiet zakłada zatem realizację usług związanych z medycyną pracy? Jeśli tak czy zamawiający zakłada zatem możliwość realizacji tych usług w ramach oddzielnych umów?



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

PARP



FUNDACJA MAŁYCH I ŚREDNICH
PRZEDSIĘBIORSTW

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zadanie finansowane/dofinansowane przez Ministerstwo Gospodarki ze środków budżetu państwa

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, by konsultacje lekarza medycyny pracy oraz badania medycyny pracy były uwzględnione w Zakresie Ubezpieczenia.

Zamawiający nie dopuszcza odrębnej umowy na realizację usług związanych z medycyną pracy.

Pytanie 3:

W załączniku nr 2 szczegółowi opis przedmiotu zamówienia w punkcie 8 Zakres Ubezpieczenia podpunkcie 2 Nielimitowane konsultacje lekarskie specjalistyczne, w tym również konsultacje profesorskie realizowane bez skierowania, czy Zamawiający dopuszcza możliwość skierowań szczególnie w przypadku anestezjologa, chirurgii naczyniowej, onkologicznej oraz dziecięcej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości skierowań.

Pytanie 4:

W rozdziale III punkcie 1 podpunkt d) Zamawiający wymaga *pisemnego zobowiązania podmiotów udostępniających zasoby do oddania do dyspozycji wymaganych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia*. Zwracamy się z prośbą określenie formy takiego zobowiązania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga pisemnej formy zobowiązania.

Termin składania i otwarcie ofert nie ulega zmianie.

Piotr Buro



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

PARP



FUNDACJA MAŁYCH I ŚREDNICH
PRZEDSIĘBIORSTW

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zadanie finansowane/dofinansowane przez Ministerstwo Gospodarki ze środków budżetu państwa

[Handwritten signature]